



Vuonna 2024 KH-Koneet panosti messuihin ja asiakaspäiviin luoden uusia mahdollisuuksia haastavassa markkinatilanteessa.

Hyvä vuosi heikossa markkinassa

KH-Koneiden vuosi oli monin tavoin onnistunut, vaikka markkina heikkeni edelleen voimakkaasti. Sekä talon- että infrarakentamisen tahti hiipui sekä Suomessa että Ruotsissa ja sen vaikutukset näkyivät selvästi koneiden kysynnässä. Toimintaympäristön haasteista huolimatta KH-Koneet jatkoi strategiansa mukaisia kehitystoimia panostaen toimintojen yhtenäistämiseen, henkilöstön osaamiseen ja laajentaen läsnäoloaan Ruotsin markkinalla.

KH-Koneiden liikevaihto oli 149,8 miljoonaa euroa (2023: 152,3 milj. euroa) ja vertailukelpoinen liikevoitto 6,3 miljoonaa euroa (2023: 9,0 milj. euroa). Kannattavuutta heikensivät toimintaympäristön haasteet, Ruotsin kruunun heilahtelut ja toimipisteverkoston laajentaminen.

Kysyntä molemmilla markkina-alueilla oli edellisvuotta heikompaa. Suomessa konekaupan volyymin lasku oli Ruotsia maltillisempaa. Konevuokrauksen ja huoltopalveluiden kysyntä sen sijaan jatkui hyvänä.

Investointeja tulevaan

Vuoden 2024 aikana KH-Koneiden investoinnit palveluverkostoon olivat merkittävät. Suomen maanlaajuinen myynti- ja palveluverkosto vahvistui, kun Jyväskylään avattiin uusi asiakaspalvelukeskus. Ruotsissa KH-Koneet on edennyt alueittain. Vuonna 2024



vuorossa oli laajentuminen Pohjois- ja Kaakkois-Ruotsiin. Loppuvuodesta avatun Luulajan toimipisteen nopea käynnistyminen loi uskoa liiketoiminnan kasvumahdollisuuksiin. Myös vuokrauspalvelujen saatavuus laajennettiin kaikkiin toimipisteisiin.

Vahvat panostukset kasvuun näkyivät myös KH-Koneiden henkilöstömäärässä, joka kasvoi noin 10 prosentilla. Lisäksi sisäisiä prosesseja suoraviivaistettiin ja osaamisen sekä tiedon jakamista tehostettiin eri toimintojen välillä. Myös myyntiin ja markkinointiin käytettiin merkittävä määrä resursseja järjestämällä asiakastapahtumia, koulutuksia ja tehdaskäyntejä.

Tarjolla vahvoja brändejä

KH-Koneiden edustamat vahvat brändit, kuten Kobelco, Kramer, Wacker Neuson, Yanmar, Dynapac, Ljungby Maskin, Brock ja Pronar, tukevat yrityksen menestystä. Yhteistyö valmistajien kanssa oli tiivistä sekä myynnissä että tuotekehityksessä. Koneiden saatavuustilanne jatkui hyvänä ja ostohintojen muutokset pysyivät maltillisina.

Kannattavuus fokuksessa

Vuoden 2025 ennusteet enteilevät talouden ja rakentamisen markkinan hidasta elpymistä sekä Suomessa että Ruotsissa. Vahvan investointivuoden jälkeen KH-Koneissa panostetaan kasvun ja kannattavuuden tukemiseen jatkamalla tiivistä yhteistyötä sekä asiakkaiden että valmistajien kanssa. Suomessa KH-Koneiden markkina-asema on jo vahva, mutta Ruotsissa nähdään merkittävää potentiaalia kasvattaa asiakaskuntaa. Myös tuoteportfolion laajentaminen esimerkiksi kierrätyskaluston tarjontaa lisäämällä luo kasvumahdollisuuksia.

KH-Koneet aloitti 2024 Pronar-kierrätyslaitteiden, kuten seulojen, maahantuonnin Suomessa. Ruotsissa KH-Maskin AB otti Pronarin edustukseensa noin vuosi sitten.



149,8 M€
LIIKEVAIHTO

6,3 M€
LIIKEVOITTO

206
HENKILÖSTÖ